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Kolejne medalowe święto dla Wojownika
05 Kwiecień 2014
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5  Kwietnia  400  najlepszych  zawodników  śląskiego  i  małopolskiego  Taekwon-do  spotkało  się  w
Świętochłowicach na II eliminacjach do Mistrzostw Polski.

Po raz kolejny „Wojownik” pokazał. że należy do scisłej czołówki w naszym Makroregionie. Nasi zawodnicy
zdobyli łącznie 35 medali (14 złotych, 9 srebrnych, 12 brązowych) co dało naszemu klubowi drugie miejsce
w klasyfikacji generalnej Juniorów Młodszych.

W konkurencji walk w świetnym stylu wygraliśmy aż 5 kategorii wagowych (46 kg Psuj Kacper, 64 kg
Kowalik Kacper, 70 kg Krzysztof Curran, 55 kg Aleksandra Koszczyk, 60 kg Zuzanna Tomczyk).

Nasza ekipa świetnie walczyła tego dnia. Duzo determinacji, chęci zwycięstwa i oczywiście już naprawdę
wysoki poziom techniczny sprawił, że niektóre kategorie zdominowaliśmy całkowicie zajmując całe podium
(46 kg chłopców oraz 60 kg dziewcząt).

Poza  naszymi  złotymi  medalistami  w  walkach  swietnie  spisali  się  Błazej  Wolny,  Mateusz  Pełka,
Patrycja Drabczyk (medale srebrne) oraz Hubert Gloc, Arkadiusz Słomian, Kinga Kantor (medale
brązowe).

W konkurencjach technicznych - układach formalnych, w których konkurowały dzieci z klas 1-6, nasi
najmłodsi Wojownicy pokazali,  że ani na trochę nie odstępują starszym kolegom i koleżankom. Złote
medale wywalczyli Wiktoria Sawicka, Wanesa Skupien, Olivier Grabek, Romańska Oliwia, Laura
Nykis, Norbert Kowalik.

Bardzo dziekuję całej ekipie - zarówno tym, którzy zdobyli medale, jak i tym którzy zajęli miejsca poza
podium.  Wasza  postawa  na  matach  w  Świętochłowicach  napawa  mnie  dumą.  Dodatkowo  chciałem
podziekować za pomoc techniczną Basi Niziołek oraz rodzicom którzy pomagali nam przy starcie grup
najmłodszych,  a  mianowicie  pani  Agnieszce  Kowalik,  Annie  Grabek,  Katarzynie  Sawickiej  oraz  panu
Mariuszowi Kraszewskiemu. Bez waszego wsparcia nie było by tak wielkiego sukcesu w Świętochłowicach.
Wielkie Taekwon.
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